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15 Deklarata të analizuara 
 

 (nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,563,285 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

10,606,650

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

6,734,600

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 5.2 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
4 Me Probleme
10 Pa Probleme

900,000 1,000,000

2,760,856

260,856

Subjekti rezulton me mosmbulim të pasurisë për 4 vite, përkatësisht në vitet 2009, 2011, 2012 dhe 
2013. Shuma e pajustifikuar në total është 3,841,669 lekë.
Gjatë viteve 2003-2017, subjekti akumulon kursime ne cash në shumën 10,606,650 lekë, ndërkohë që 
limiti i lejuar ligjor për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
Subjekti ka deklaruar në vitin 2003 se ka në pronësi 2 (dy) garazhe, pa deklaruar kosto ndërtimi apo 
çmim blerjeje. Në vitet në vijim, ai deklaron të ardhura qeraje për 3 (tre) garazhe - ndonëse garazhi i 
tretë nuk është deklaruar si shtim pasurie.
Subjekti ka deklaruar se zotëron një shtëpi banimi me sipërfaqe 125m2 me vlerë 2.500.000 lekë (e 
ndërtuar pa leje). Kjo shtëpi është shitur në vitin 2016 me kontratë shitjeje "me kusht me rezervë", 
paguar nga blerësi vetëm një këst prej 20,000 eurosh. Nuk ka të dhëna mbi çmimin e plotë të shitjes apo 
kushtet e tjera të kontratës.

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

9,319,740

500,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

27,046,846

5,160,856

Pjesë në 
Kapital

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

125,000


